
 

 

UCHWAŁA NR 274/997/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 października 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 342/2018  

z dnia 2 października 2018 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, §2110 – 

1.074,91 zł z przeznaczeniem na wsparcie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.  

2. wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 10.000 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 926 – Kultura fizyczna w celu 

zabezpieczenia środków na organizację imprez sportowych w ramach 

współzawodnictwa sportowego. 

3. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

4.115 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w celu zabezpieczenia środków na wydatki na zakup energii oraz na koszty 

postępowania sadowego i prokuratorskiego.  

4. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 5.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na 

zakup testu do badania dzieci i młodzieży.  

5. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 100 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT w związku z brakiem zapłaty za fakturę 

sprzedaży.  

6. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 405.881 zł pomiędzy zadaniami w rozdziale 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Termomodernizacja wyższej części dachu RPOT w Dębnie”. 

7. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 4.047 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność z przeznaczeniem na opłacenie zajęć z fizjoterapii i logopedii w ramach 

realizacji projektu „Za życiem”. 

8. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 87.772 zł w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Ze szkoły do pracy”.  

9. Decyzji Nr 289/2018 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Szczecinie z dnia 10 października 2018 roku w sprawie przyznania dotacji celowej 

na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do organów 

jednostek samorządu terytorialnego dział 751, rozdział 75109, §2110 – 5.650 zł  

z przeznaczeniem na diety dla 10 członków Powiatowej Komisji Wyborczej.  

 

 

 


